ПРОТОКОЛ № 1
заседания счетной комиссии по назначению Главы

Администрации Шаповского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области
«25» июля 2014 года

Присутствовали: Егорова Н.В.

                             Абраменкова Н.М.
                             Дральнова О.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об избрании председателя счетной комиссии по назначению Главы  Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.
2. Об избрании секретаря счетной комиссии по назначению Главы Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

1. СЛУШАЛИ:
Абраменкова Наталья Михайловна предложила избрать председателем счетной комиссии по назначению Главы Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области – Егорову Наталью Викторовну.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» –  3;
                             «ПРОТИВ» – 0;
                             «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0.

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать председателем счетной комиссии по назначению Главы Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области – Егорову Наталью Викторовну.
2. СЛУШАЛИ:

 Егорова Наталья Викторовна предложила избрать секретарем счетной комиссии по назначению Главы Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области – Абраменкову Наталью Михайловну.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 3;
                             «ПРОТИВ» – 0;
                             «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0.
ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать секретарем счетной комиссии по назначению Главы Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области− Абраменкову Наталью Михайловну.

Председатель счетной комиссии

        Н.В. Егорова

Секретарь счетной комиссии

Н.М. Абраменкова

Член счетной комиссии

                         О.В. Дральнова